Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________________ № __________

О внесении изменений в распоряжение администрации города Дзержинска от

12 февраля 2014 года № 195 «Об утверждении состава

и положения о комиссии по признанию зеленых насаждений, находящихся на

территории городского округа город Дзержинск,  подлежащими

уничтожению»

В целях организации работы комиссии по признанию зеленых насаждений,

находящихся на территории городского округа город Дзержинск, подлежащими

уничтожению, руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск:

1. Внести в Приложение № 1 «Состав комиссии по признанию зеленых

насаждений, находящихся на территории городского округа город Дзержинск,

подлежащими уничтожению» утвержденное распоряжением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 12 февраля 2014 года № 195

«Об утверждении состава и положения о комиссии по признанию зеленых

насаждений, находящихся на территории городского округа город Дзержинск,

подлежащими уничтожению» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Матюкову Елену Владимировну –

консультанта отдела благоустройства, озеленения и освещения управления

благоустройства департамента благоустройства и дорожного хозяйства;

2) включить в состав комиссии Кокурину Екатерину Евгеньевну –

консультанта отдела благоустройства, озеленения и освещения управления

благоустройства департамента благоустройства и дорожного хозяйства

3) включить в состав комиссии Ставского Александра Владимировича –

ведущего инженера отдела благоустройства муниципального бюждетного

учреждения «Город».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами

массовой информации опубликовать и разместить настоящее распоряжение на

сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города                                                                                                 Н.Н. Носков